
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
городского округа Саранск 

«Детский сад №82 комбинированного вида»

Приказ
11.01.2021 г.

Об организации питания воспитанников 
в МАДОУ «Детский сад №82» на 2021 г.

№ 6~

На основании санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 
молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить 10-дневное меню.
2. Утвердить технологические карты.
3. Назначить ответственными за ведение журнала бракеража скоропортящейся 

пищевой продукции:
1 корпус:
-кладовщика О.Н. Горбунову
2 корпус:
-медицинскую сестру Т.Ю. Морозову
4. Назначить ответственными за ведение журнала бракеража готовой пищевой 

продукции:
1 корпус:
-заведующая Е.И. Фадейкина 
-завхоз И.В. Шумилина 
-медицинская сестра Т.Ю. Морозова
2 корпус:
-старший воспитатель О.Н. Равилова 
-зам.зав. по АХЧ И.В. Волкова
б.Назвачить ответственными за ведение ведомости контроля за рационом питания 

воспитанников:
1 корпус:
-медицинскую сестру Т.Ю. Морозову
2 корпус
-делопроизводителя Т.И. Мишанькину
6. Назначить ответственными за учет температурного режима холодильников и 

холодильного оборудования:
1 корпус:
-завхоза И.В. Шумилину 
2 корпус:
-кладовщика О.Н. Горбунову

Заведующая МАДОУ «Детский сад №82»

С пршуйзом ознакомлены:
О.Н. Горбунова 

_Т.Ю. Морозова 
\ V ? > . Шумилина 

Н. Равилова 
НТВ. Волкова 
Т.И. Мишанькина


